**P:** Panem cæléstem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

**(strike breast)** Dómine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

**(strike breast)** Dómine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

**(strike breast)** Dómine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

**P:** ✠ Corpus Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam ætérnam. Amen.

**P:** Quid retríbuam Dómino pro ómnibus quæ retríbuit mihi?

Cálicem salutáris accípiam, et nomen Dómini invocábo. Laudans invocábo Dóminum, et ab inimícis meis salvus ero.

- Straighten, genuflect, and rising, say▶
- Take both halves of the Host in between the left thumb and index finger, use the right hand to place the paten between the index and middle finger of the left hand, medium bow, and say▶

- Straighten, take both halves of the Host in the right hand, and say▶

- Bow profoundly with elbows on the altar and consume the Host, then straighten, place the paten on the corporal, join hands below chin, and meditate  
- Then say▶

- Lower hands, uncover the Chalice with the right, genuflect, take the paten between the right thumb and index finger and gather particles from the corporal, hold the paten over the Chalice (tilting it a little) with the left hand, and purify the paten with the thumb and index finger of the right hand  
- Take the Chalice with the three fingers of the right hand below the knob, and say▶

✚ (altar) ✚ (book at the beginning words)  
**P:** “Seqúentia (Inítiū) sancti Evangélī secúndūm (**N.**).”  
 ✚ (forehead) ✚ (mouth) ✚ (breast)  
**S:** Glória tibi, Dómine.  
 (see the Mass Proper for today's)  
**“GOSPEL”**

**S:** Laus tibi, Christe.  
**P:** Per evangélica dicta deleántur nostra delicta.

### AT THE CENTER OF THE ALTAR (The *Credo* is omitted on most weekdays)

**P:** “Credo in unum Deum.” Patrem omnipoténtem, factórem cæli et terræ, visibílum ómnium et invisibílum. Et in unum Dóminum Jesum Christum, Fílium Dei unigénitum. Et ex Patre natum ante ómnia sácula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero. Génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines, et propter nostram salútem descéndit de cælis. (**Genuflect**) ET INCARNÁTUS EST DE SPÍRITU SANCTO EX MARÍA VÍRGINE: ET HOMO FACTUS EST. Crucifíxus étiam pro nobis: sub Póntio Piláto passus, et sepultus est. Et resurréxit tértia die, secúndum Scriptúras. Et ascéndit in cælum: sedet ad dexteram Patris. Et íterum ventúrus est cum glória judicáre vivos, et mortúos: cuius regni non erit finis. Et in Spíritum Sanctum, Dóminum et vivificántem: qui ex Patre, Filióque procédit. Qui cum Patre, et Fílio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per Prophétas. Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam Ecclésiam. Confiteor unum baptísma in remissiónem peccatórum. Et expécto resurrectióne mortuórum. †Et vitam ventúri sáculi. Amen.